P MA. Sistemi completi per Porte Scorrevoli
0
inari e Pro li per Porte Legno e Vetro
     P MA. Sistemi completi per Porte Scorrevoli
  1
inari e Pro li  Cartongesso
Pro li di Sospensione componi ili, per i inari di scorrimento.
ro li di sospensione che permeono la regolazione vercale (ma .6 mm) dei vari inari di Scorrimento a 1,  e 3 Vie.

( ) ( )
I Pro li di Sospensione componi ili, si assemblano
direamente, mezzo Vi T  I 5 10 fornibili.
I pro li laterali con manina  ( ), per il ssaggio
del cartongesso, sono sul anco ( parte alta), fora
a passo 150 mm per le vi di assemblaggio  con il
pro lo di sospensione ( ).
( )
81
P MA. Sistemi completi per Porte Scorrevoli
I ARI e PRO ILI Cartongesso  Composizioni CLS   Porte Legno
Composizione: CLS  1.
Composizione: CLS  1.
 inario singolo Ma .  g  L mm  Anodizzato Argento
 orato a passo (150 mm) 000 U A.0101. 000.A
 orato a passo (150 mm) 3000 U A.0101.3000.A
 orato a passo (150 mm) 6000 U A.0101.6000.A
 rofilo di sospensione inari  L mm  Alluminio Naturale
 er Vi 5 diree 000 U A.1 01. 000.
 er Vi 5 diree 3000 U A.1 01.3000.
 er Vi 5 diree 6000 U A.1 01.6000.
 rofilo manina  Cartongesso  L mm  Anodizzato Argento
 orato a passo (150 mm) 000 U A.1 01. 000.A
 orato a passo (150 mm) 3000 U A.1 01.3000.A
 orato a passo (150 mm) 6000 U A.1 01.6000.A
L  inario singolo Ma .  g  L mm  Alluminio Naturale
 orato a passo (150 mm) 000 U A.0151. 000.
 orato a passo (150 mm) 3000 U A.0151.3000.
 orato a passo (150 mm) 6000 U A.0151.6000.
1 111
1 110
 Codice assieme  INCAT  IANC  U A. .1 1.0000.
ro li di Sospensione componibili,

che permeono la regolazione
vercale  (ma .6 mm) dei vari
inari a 1,  e 3 Vie.
inari e Pro li  Cartongesso
85
P MA. Sistemi completi per Porte Scorrevoli
6
inari e Pro li  Cartongesso
Composizione: CLS  3.
ro li di Sospensione componibili,
che permeono la regolazione
vercale  (ma .6 mm) dei vari
inari a 1,  e 3 Vie.
 inario  3 Vie  in.50  Ma .   L Anodizzato Argento
 orato a passo (150 mm) 000 U A.0351. 000.A
 orato a passo (150 mm) 3000 U A.0351.3000.A
 orato a passo (150 mm) 6000 U A.0351.6000.A
 rofilo di sospensione inari  L mm  Alluminio Naturale
 er Vi 5 diree 000 U A.1 01. 000.
 er Vi 5 diree 3000 U A.1 01.3000.
 er Vi 5 diree 6000 U A.1 01.6000.

inari a 1,  e 3 Vie.
 Codice assieme: P MA. . . .
 Composizione
 Codice arte Descrizione   INCAT  IANC  .tà
  ANG LAR  .6  L. 0 .5  mm
  DAD  6  Inserimento in Testa
  VIT  T  langiata 6  1
NR.1 Aacco Angolare da parete ( )
89
P MA. Sistemi completi per Porte Scorrevoli
0
inari e Pro li  Cartongesso
     PUMA. Sistemi completi per Porte Scorrevoli
  91
2 111 (1) Binario singolo Ma . 240 Kg  L mm  Anodizzato Argento
  Forato a passo (150 mm) 2000 PUMA.0101.2000.A
  Forato a passo (150 mm) 3000 PUMA.0101.3000.A
  Forato a passo (150 mm) 000 PUMA.0101. 000.A
2 110 (1L) Binario singolo Ma . 100 Kg  L mm  Alluminio Naturale
  Forato a passo (150 mm) 2000 PUMA.0151.2000.Z
  Forato a passo (150 mm) 3000 PUMA.0151.3000.Z
  Forato a passo (150 mm) 000 PUMA.0151. 000.Z
 (50) Profilo di sospensione Binari  L mm  Alluminio Naturale
  Per Vi M5 diree 2000 PUMA.1701.2000.Z
  Per Vi M5 diree 3000 PUMA.1701.3000.Z
  Per Vi M5 diree 000 PUMA.1701. 000.Z
 (51) Profilo “manina” Cartongesso  L mm  Anodizzato Argento
  Forato a passo (150 mm) 2000 PUMA.1201.2000.A
  Forato a passo (150 mm) 3000 PUMA.1201.3000.A
  Forato a passo (150 mm) 000 PUMA.1201. 000.A
 ( 0) Profilo Portante per ANTA  L mm  Anodizzato Argento
  Tagliabile a misura 2000 IBIS. 001.2000.A
  Tagliabile a misura 3000 IBIS. 001.3000.A